
1 z 5 

Protokół nr 3/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 18.10.2021 r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Krzysztof Parol, Agnieszka Brustman, Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński, Robert 
Krasiewicz, Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i rozpoczął prowadzenie Zebrania Zarządu MZSzach od 
przedstawienia Planu zebrania. Robert Krasiewicz zgłosił do porządku obrad punkt o turnieju 
charytatywnym. Propozycja została przyjęta porządek zebrania jest następujący. 

1.  Przyjęcie protokołu z 5.10.2021 r.; 
2.  Regulamin DMM i OLM; 
3.  Opublikowanie informacji o terminach rozgrywek DMM i OLM oraz przesyłania przez 

kluby deklaracji dotyczących organizacji zjazdów; 
4.  Wyznaczenie dyrektora i sędziego głównego zawodów ligowych; 
5.  Kalendarz imprez MZSzach na 2022 rok; 
6.  KOF na 2022 rok; 
7.  Mistrzostwa Mazowsza w grudniu – przeniesienie dwóch imprez; 
8.  Regulamin Zarządu; 
9.  Przyjęcie uchwały w sprawie limitu przelewów i akceptacji faktur; 
10.  Turniej Niepodległości na stronie – należy ustalić zasady; 
11.  Termin i miejsce Eliminacji do MPJ; 
12.  Informacja o zgłoszeniu do KRS; 
13.  Informacja o koncie bankowym; 
14.  Informacja o dotacjach; 
15.  Informacja o Sprawozdaniu finansowym za 2020 rok; 
16.  Turniej charytatywny; 
17.  Sprawy różne i wolne wnioski; 
18.  Ustalenie terminu kolejnego spotkania Zarządu. 8.11. 

Ad. 1. Przewodniczący przedstawił Protokół z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku 
Szachowego z dn. 5.10.2021 r. Uwagi do protokołu mailowo zgłosił Robert Krasiewicz oraz 
na zebraniu Przewodniczący. Przewodniczący przeprowadził głosowanie elektroniczne (na 
czacie) w sprawie przyjęcia protokołu ze zgłoszonymi poprawkami: 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad. 2. Omówiono przesłany Regulamin OLM, przedyskutowano zgłoszone poprawki i ustalono 
ostateczny zakres zmian dla Regulaminu OLM i LM. Przewodniczący przeprowadził 
głosowanie w sprawie przyjęcia Regulaminów OLM i LM ze zgłoszonymi poprawkami: 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ustalenia: 

Przewodniczący opublikuje Regulaminy rozgrywek na stronie MZSzach i roześle je do 
mazowieckich klubów. 
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Ad. 3. Omówiono konieczność opublikowania informacji o ustalonych terminach rozgrywek 
DMM i OLM oraz przesyłania przez kluby deklaracji dotyczących organizacji zjazdów. 

Ustalenia: 

Przewodniczący opublikuje na stronie MZSzach komunikat z terminami rozgrywek DMM 
i OLM oraz informacją o potrzebie przesyłania przez kluby deklaracji dotyczących organizacji 
zjazdów na ww. rozgrywki. 

Ad. 4. Po dyskusji Zarząd postanowił połączyć funkcję Dyrektora (organizatora zjazdów) OLM 
i LM. Zgłoszono Krzysztofa Parola na kandydata do pełnienia tej funkcji, innych kandydatur 
nie zgłoszono. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie powierzenia funkcji 
Dyrektora OLM i LM Krzysztofowi Parolowi: 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad. 5. Zarząd omówił potrzebę opracowania Kalendarza imprez na 2022 rok organizowanych 
przez MZSzach. Zwrócono uwagę na konieczność uwzględniania imprez z kalendarza 
PZSzach. 

Ustalenia: 

Pani Agnieszka Brustman, Andrzej Olsztyński i Robert Krasiewicz przygotują Kalendarz imprez 
organizowanych przez MZSzach. W celu przeprowadzenia konsultacji z klubami zostanie 
zorganizowane zebranie z kierownikami klubów w niedzielę 7.11.2021 r. 

Ad. 6. Przewodniczący omówił konieczność przygotowania KOF – MZSzach na 2022 rok. Dariusz 
Koliński zadeklarował przygotowanie KOF w terminie późniejszym, niezwłocznie jak pojawi 
się KOF – PZSzach na 2022 rok. 

Ad. 7. Przewodniczący przedstawił zgłoszoną propozycję przeniesienia Mistrzostw Mazowsza 
Juniorów w szachach szybkich i Mistrzostw Mistrzostwa Mazowsza Przedszkolaków i dzieci 
do lat 7 na inne terminy. Po wysłuchaniu stanowisk wszystkich uczestników spotkania 
sformułowano wniosek o przeniesienie MMJ w szachach szybkich z 17.12.2021 r. na nowy 
termin 21.11.2021 r. i na miejsce rozgrywek zaproponowano Warszawę-Wesoła. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie zmiany terminu i miejsca rozgrywek 
MMJ w szachach szybkich: 

Głosowało 7 osób:  za – 4 głosy, przeciw – 2 głosy, wstrzymało się – 1 głos. 

Ustalenia: 

Osobami odpowiedzialnymi za organizację MMJ w szachach szybkich będą Panie: Agnieszka 
Brustman i Teresa Osypiuk. 

Ad. 8. Dariusz Koliński omówił Regulamin Zarządu z 2010 r. i wskazał potrzebę jego aktualizacji, 
tak aby odpowiada dzisiejszym możliwościom i potrzebom. Zadeklarował wprowadzenie 
zmian w trybie śledzenia w ciągu najbliższego tygodnia, tak aby na najbliższym Zebraniu 
Zarządu możliwe było przedyskutowanie zmian do Regulaminu. 

Ad. 9. Przewodniczący omówił potrzebę przyjęcia uchwały definiującej zasady realizacji 
przelewów i zakupów oraz zaciągania zobowiązań w imieniu MZSzach. Po dyskusji 
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Przewodniczący przeprowadził głosowanie elektroniczne w sprawie przyjęcia Uchwały 
w sprawie realizacji przelewów, zakupów i zaciągania zobowiązań: 

Głosowało 7 osób:  za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Treść Uchwały zamieszczono Załączniku 1 do Protokołu. 

Ad. 10. Przewodniczący poinformował o prośbie organizatorów Turnieju Niepodległości 
dotyczącej umieszczenia na stronie MZSzach informacji na temat tego turnieju. Zarząd 
omówił zagadnienie a Przewodniczący poddał pod głosowanie następujące zasady 
zamieszczanie na stronie MZSzach komunikatów o turniejach: 

1) informacje o turniejach dla których MZSzach jest Patronem należy umieszczać na 
stronie MZSzach, 

2) informacje o innych turniejach można umieścić o ile taką decyzje podejmie Prezes 
MZSzach. 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad. 11. Przewodniczący poinformował, ze nadal aktualne jest znalezienie ośrodka na organizację 
Eliminacji Międzywojewódzkich Juniorów (MA+WM) oraz Międzywojewódzkich 
Mistrzostw Młodzików (MA+WM). 

Ad. 12. Przewodniczący poinformował o złożeniu dokumentów ze zgłoszeniem zmian w KRS. 

Ad. 13. Nie omawiano punktu. 

Ad. 14. Ewa Kaźmierczak przekazała informacje o możliwych do pozyskania środkach (z dotacji) na 
organizacje imprez szachowych, niestety wnioski można będzie składać na 2022 r. 
W przyszłym roku możemy się starać o dotację na następujące zadanie - wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej. W ramach tego zadania można składać wnioski na 
szkolenie kadry wojewódzkiej, organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, organizację 
zawodów sportowych i imprez sportowo-rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych, 
upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, upowszechnianie sportu w środowisku 
szkolnym, współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży. Wnioski można składać do 
Urzędu Miasta Stołecznego Warszawa oraz do Urzędu Marszałkowskiego. Oprócz 
normalnych wniosków można w tych urzędach składać również wnioski na to zadanie 
w ramach małych grantów. W przypadku małych grantów możemy otrzymać jednorazową 
dotację w wysokości 10.000,00, w ciągu roku dotacja nie może przekroczyć 20.000,00. 
Kolejnym źródłem otrzymania dotacji może być Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu.  
Powyższe dane zostały opracowane na podstawie konkursów ogłoszonych w roku 2021. 
Na rok przyszły konkursy zostaną ogłoszone w najbliższym czasie. 

Ad. 15. Przewodniczący poinformował, że trwa uzupełnianie podpisów po sprawozdaniem 
finansowym za 2020 rok. 

Ad. 16. Robert Krasiewicz poinformował o organizowanym turnieju charytatywnym na rzecz 
zwierząt. Z uwagi na brak szczegółowych informacji Zarząd nie podjął żadnej decyzji w tej 
sprawie. Na następne spotkanie Zarządu Robert Krasiewicz przygotuje bliższe informacje. 

Ad. 17. Sprawy różne i wolne wnioski – nie zgłoszono żadnych tematów. 
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Ad. 18. Ustalenie terminu kolejnego spotkania Zarządu. 8.11. 

Ustalenia: 

Najbliższe spotkanie odbędzie się w dniu 8.11.2021r. o godzinie 2045 na platformie Zoom. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Przewodniczący 

Krzysztof Parol 
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Załącznik nr 1 do Protokołu nr 3/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Uchwała nr 2/2021 
Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

z dn. 18.10.2021 r. 
w sprawie realizacji przelewów, zakupów i zaciągania zobowiązań 

 

§ 1. Zarząd MZSzach przyjmuje następujące zasady realizacji przelewów z konta MZSzach 
oraz dokonywania zakupów na rzecz MZSzach i zaciągania zobowiązań w imieniu 
MZSzach: 

1. dwuosobowa reprezentacja: Prezesa lub Wiceprezesa oraz jednego Członka 
Zarządu - do kwoty 2 000 zł, 

2. trzyosobowa łączna reprezentacja: Prezesa i Wiceprezesa oraz jednego Członka 
Zarządu - na kwotę powyżej 2 000 zł. 

§ 2. Członkiem Zarządu wyznaczonym do współreprezentacji będzie Teresa Osypiuk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zebrania 
Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 


